
Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

«01 » ноября 2018 года                                                                                 № 120

«О соответствии жилого помещения,
Расположенного по адресу :
Волгоградская область Палласовский
р-н с.Савинка пер.Комсомольский, д.6,
требованиям, предъявляемым к жилому
помещению, и его пригодности для
проживания»

Рассмотрев заявление Уашева Ербола Сунгатовича и Уашевой Карашаш Калиевны
(собственники), об обследовании жилого помещения (дома), расположенного по адресу:
Волгоградская область Палласовский р-н с.Савинка пер.Комсомольский, д.6, на
основании постановления Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006г. №47 (в
редакции от 02.08.2016г.) «Об утверждении Положения  о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановления Правительства
Российской Федерации от 14.07.2012г. №717 «О государственной программе развития
сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2013-2020годы», постановления администрации Сависнкого сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области №119 от
01.11.2018г. (в редакции от 12.01.2012г. № 1/1; от 16.07.2013г. №68; от 16.12.2014г. №79;
от 11.05.2016г. №71; от29.06.2016г. №85; от 19.08.2016г. №103; от 14.08.2018г. №61) «О
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещения пригодными
(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и
подлежащими сносу», а также акта обследования помещения №1 от 01.11.2018г. и
заключения межведомственной комиссии №1 от 01.11.2018г. «Об оценке соответствия
помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и
реконструкции», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать жилое помещение, находящееся в собственности Уашева Ербола
Сунгатовича и Уашевой Карашаш Калиевны, расположенное по адресу: Волгоградская
область Палласовский р-н с.Савинка пер.Комсомольский, д.6, соответствующим
требованиям, предъявляемым жилому помещению, и пригодным для проживания.
      2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Савинского                                                     А.И. Конев
сельского поселения:                                                       



Рег. № 120 /2018г.


